FELIPE CÉ
Presidente

r■ 00  CARLOS EDU 	MOURA-Magrão

1° Vice-Pr 	nte

R

RODE MIOTTO

2° Vice residente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Concede licença para Vereador.

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2015
Autor: MESA DIRETORA
Ementa: CONCEDE LICENÇA PARA VEREADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 2480/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 09:55

111111 1111111111111111111

A Câmara Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a seguinte

Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Vereador Professor Eric de Oliveira, com mandato a vencer em 31 de

dezembro de 2016, licença para tratamento médico, no período de 24 de novembro a 8 de dezembro de

2015, nos termos do artigo 14, inciso I, combinado com o artigo 10, inciso V, todos da Lei Orgânica

Municipal.

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 e n embro de 2015.

A O ARD O LERARIO

1° Secretário

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

PINDAMONHANGABA.

ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA (Professor Eric de Oliveira), Vereador

eleito para a Legislatura 2013/2016, com mandato a vencer em 31 de dezembro de 2016,

vem respeitosamente a presença de Vossa Excelência, REQUERER LICENÇA de suas

atividades de vereança, pelo período de quinze (15) dias por motivo de tratamento de

saúde, conforme atestado comprobatório anexo, a partir desta data, nos termos do artigo

14, I, da Lei Orgânica Municipal e artigo 298, § 2° do Regimento Interno desta Casa de

Leis

Nestes termos.

Pede deferimento.

Pindamonhangaba, 24 de novembro de 2015.

VEREADOR PROFESSOR ERIC DE OLIVEIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

061- 1.17£VV 9
,
CLO mffi oloyQuiaint

râE

0E 1
INDA ONHANGASA t

AO
original apresentado

VCRBP

2015 I ,AtI110 SONIMI4 tt
' uom Suo os !¡

atOINfle.111A0f

AS o 	 •
Aluktucovitiãosacin
'MUNA MIA DA MINA ROXAS

ifit4141)90».fith

OFICIAL OE REGtS
NOTAS DO DISTR

Autentico a

Moreira
Casar,

8P,

0721,tcet.
6-Titã11W
Flie.(10

Dr. Marcelo Magalhães B. Moutinho
Ortopedia e Traumatologia

Membro Titular da Sociedade Brasileira de Ortopedia Traumatologia (SBOT)
Membro Titular da Sociedade Brasileira de Trauma Ortopédico [SBTO]

Membro Titular da Sociedade Brasileira de Cirurgia do Quadril (SBQ)
Títulos de Especialista em Ortopedia Traumatologia Conferido p/

Ministério da Educação e Cultura (MEC)
Comissão Nacional de Residência Médica (CNRM)

Sociedade Brasileira de Ortopedia e Traumatologia (SBOT)
Associação Médica Brasileira (AMB)
Perito Médico em Ortopedia(SBOT)

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o (a) paciente Eric Fabiano Sartorato de Oliveira, deverá
permanecer afastado(a) no perído de 15 dias a partir desta data 24/11/2015.

•
Cid:M54.5

Pindamonhangaba, 24 de Novembro de 2015

Dr. Marcelo M.B. Moutlhho
Ortopedista

CRM - SP - 52522

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002524 - 2015 25/11/2015 2:26:59 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: ATESTADO MÉDICO

1111111111111111111111E1

CRM 52.522 - TEOT 3899
Clínica de Fraturas e Ortopedia
Rua Fortunato Moreira, 30- Pindamonhangaba - SP - Cep - 12400-400
Fone: 3643-4869
WhatsApp: (12) 99766-1181

	Page 1
	Page 2
	Page 3